
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.50.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 grudnia 2021r. 

zmieniające Zarządzenie Nr ORG.120.27.2021 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 21 września 2021r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny     

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
ORG.120.27.2021 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 21 września 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom prowadzącym sprawy 
kadrowe i płacowe. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w §1 wchodzą 
w życie po upływie 14 dni od daty podania do wiadomości pracowników, poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D19DCD-CE11-496F-BED2-05003D09818C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia  
ORG.120.50.2021 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny  
z dnia 17.12.2021 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
Kategoria zaszeregowania 

 
 Kwota w złotych 

minimalna kwota – maksymalna kwota 
 

I 
 

 2150 - 2500 
 

II 
 

 2200 - 2600 
 

III 
 

 2250 - 2700 
 

IV 
 

 2300 - 2800 
 

V 
 

2350 - 2900 
 

VI 
 

2400 - 3100 
 

VII 
 

 2450 - 3300 
 

VIII 
 

 2500 - 3500 
 

IX 
 

 2550 - 3600 
 

X 
 

 2600 - 3800 
 

XI 
 

 2650 - 3900 
 

XII 
 

 2700 - 4000 
 

XIII 
 

 2750 - 4300 
 

XIV 
 

 2800 - 4600 
 

XV 
 

 2850 - 5000 
 

XVI 
 

 2900 - 5400 
 

XVII 
 

 2950 - 5600 
 

XVIII 
 

 3000 - 5900 
 

XIX 
 

 3100 - 6200 
 

XX 
 

 3200 - 7400 
 

XXI 
 

 3400 - 8200 
 

XXII 
 

 3600 - 9040 

                
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D19DCD-CE11-496F-BED2-05003D09818C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia  
ORG.120.50.2021 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny  
z dnia 17.12.2021 

 

Tabela maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego  
 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 

 
 Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego    

(kwota w złotych)  
 

1. Sekretarz Gminy  3650 

2. Zastępca Skarbnika Gminy 3000 

3. Główny Księgowy 3000 

4. Kierownik Referatu 2500 

5. Kierownik USC  2500 

6. Zastępca Kierownika Referatu 2000 

7. Zastępca Kierownika USC  2000 

8. Główny Specjalista 2000 

9. Inspektor ochrony danych  2000 

10. Audytor wewnętrzny 2000 

 
                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D19DCD-CE11-496F-BED2-05003D09818C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

